

ESCOLA RAIMUNDO AUGUSTO DE ARAÚJO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de Preço nº 001/2022

Data e hora de abertura: 30 de junho de 2022 às 09h:30min

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente para atendimento das necessidades da Escola Raimundo Augusto de Araújo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTE					
				A. FRANÇA DO NASCIMENTO CNPJ Nº 02.328.259/0001-91		J.C.B DAS CHAGAS-ME CNPJ Nº 01.441.462/0001-07			
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Kit DVR c/16 Canais+HD 1TB+12 Câmeras Full HD, c/Inframavelho+01 fonte chaveada 12w+100 mt de cabo coaxial flexivo de 4mm+16 conectores BNC antiruidos+parafusos e molas+08 conectores P4 macho c/borne e 1 mouse USB	Kit	1	4.199,00	4.199,00	4.980,00	4.980,00		
2	Jogo de bingo globo número Nº2 cromado com 75 bolas	Unidade	1	298,00	298,00	205,00	205,00		
3	Troféu escolar dourado 40cm	Unidade	4	98,00	392,00	274,00	1.096,00		
4	Papel A4 com 10 resma	Caixa	18	278,00	5.004,00	275,00	4.950,00		
5	Lâmpada LED de auto fator 50w, branca 6500K	Unidade	10	69,00	690,00	84,50	845,00		
6	Saco de lixo capacidade de 100 litros com 50 unidades	Rolo	25	7,50	187,50	10,90	272,50		
7	Saco de lixo capacidade de 30 litros com 50 unidades	Rolo	15	7,50	112,50	10,90	163,50		
8	Detergente líquido caixa 24x500	Caixa	4	78,00	312,00	45,80	183,20		
9	Gás de cozinha com 13 quilos (GPL)	Unidade	10	148,00	1.480,00	162,00	1.620,00		
10	Sabão em barra com 10 quilos	Caixa	3	79,00	237,00	96,00	288,00		
11	Sabão em pó multiação, caixa com 24 unidades	Caixa	5	98,00	490,00	146,00	730,00		
12	Água sanitária frasco branco, caixa com 12 unidade de 1litro	Caixa	8	39,00	312,00	52,00	416,00		
13	Desinfetante líquido com perfumação prolongada, caixa 24x500ml	Caixa	9	78,00	702,00	45,00	405,00		

14	Bola de handebol H1L	Unidade	3	125,00	375,00	129,00	387,00		
15	Bola de handebol H2L	Unidade	3	145,00	435,00	148,00	444,00		
16	Bola de vôlei U6.0	Unidade	3	459,00	1.377,00	279,00	837,00		
17	Bola de futsal F500	Unidade	3	220,00	660,00	176,00	528,00		
18	Tonner compatível TN3472 para impressora Brothers L6402DW.	Unidade	1	88,00	88,00	165,00	165,00		
19	Toner para uso Xerox 106r03623 3330 3335 3335 10.000 cópias.	Unidade	2	330,00	660,00	332,00	664,00		
20	Tonner para impressora Samsung SCX – 3405	Unidade	2	78,00	156,00	89,00	178,00		
-	TOTAL GERAL	-		6.922,00	18.167,00	7.705,10	19.357,20	0,00	0,00

De acordo com a competência que nos foi conferida pela Resolução nº 001, de 07.03.2022, do Comitê Executivo Raimundo Augusto de Araújo, publicada no D.O.E nº 13.238 de 08.03.2022, classificamos pelo critério de menor preço, por item as empresas: **A. FRANÇA DO NASCIMENTO**, CNPJ Nº 02.328.259/0001-91, valor de **R\$ 9.814,00** (Nove Mil, Oitocentos e Quatorze Reais) e **JCB DAS CHAGAS-ME**, CNPJ Nº 38.282.156/0001-85, valor de **R\$ 7.108,20** (Sete Mil, Cento e Oito Reais e Vinte Centavos), perfazendo o total geral de **R\$ 16.922,20** (Dezesseis Mil, Novecentos e Vinte e Dois Reais e Vinte Centavos) .

Prazo de Entrega:Edital

Validade Mínima da Proposta:Conforme Edital

Forma de Pagamento:Conforme Edital

